Я. I. I ■. я

■ Т  I V Я'г ^  / ; •  -. т т с т

{ | | Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбас

Тисульский муниципальный
Совет народных депутатов Тисульского муниципального Округа

округ

Р Е Ш Е Н И  Е

от 27.04.2023 № 1

О публичных слушаниях по проекту отчета «0(5
Тисульского муниципального округа
.[ 1 I я г I 1; й й И

В соответствии с Уставом /льского
Решением Совета народных депутатов Тисульского
от 10.03.2021г. №12 «Об утверждении Положения
проведении публичных слушании на те
муниципального округа», Решением Р  Совёз
Тисульского муниципального района от 08.12.
утверждении положения о бюджетном Нрс
муниципальном округе» Совет народных Я?
муниципального округа РЕШИЛ:

1. Публичные слушания по проекту отчёта «С
Тисульского муниципального округа за 2022 год» с*

41

народных депутатов Ти2. Рекомендовать депутатам Совета
муниципального округа'утвердить отчет «Об исполнен!
Тисульского муниципального округа за 2022 год».

I [;
3. Направить настоящее решение глкве Тисульскогр

Финансовому управлению по Тисульскому муниц^г

4. Контроль за исполнением настоящего решения
1 1:- •• * : Л ' ■1 У .

*» ‘II

5. Решение подлежит официальному обнародованию
момента подписания и вступает в законную .
обнародования !

га ■'и г | - 1?
I Н  3$. и. >Председатель Совета -ад ? •

народных депутатов,
Тисульского муниципального округа ^

1 .1

ОЛН31 >юджета
2022 т

цес;

тавдяю

а 1 ХГЛ*.-

1П
I

кё

одйь
года

округа,
эго округа

фнизации и
[сульского
депутатов
349 «Об

Т исульском

олгещ г бюджета

течен:
осле

|Гисульского

ищи зл ь|г >го| округа,
ому ок оуг

оявпимися.

0 7 */1\
зго

%со

оси циального
■ти дней с

астелева